



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 187 411
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AGENDA TUR AS
Forretningsadresse: Rødmyrsvingen 99
3735 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vestmar Regnskapscenter AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.04.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.04.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		525 848	907 427
Annen driftsinntekt	4	342 933	8 837
Sum inntekter		868 781	916 264
Kostnader			
Varekostnad		9 428	
Lønnskostnad	3	154 707	253 511
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	120 065	171 285
Annen driftskostnad	3	499 661	601 449
Sum kostnader		783 861	1 026 245
Driftsresultat		84 920	-109 981
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		51	5 088
Annen finansinntekt		118	11
Sum finansinntekter		169	5 099
Annen rentekostnad		35 878	29 293
Annen finanskostnad		5	869
Sum finanskostnader		35 883	30 162
Netto finans		-35 714	-25 063
Ordinært resultat før skattekostnad		49 206	-135 045
Skattekostnad på ordinært resultat	2	13 905	-33 383
Ordinært resultat etter skattekostnad		35 301	-101 662
Årsresultat		35 301	-101 662
Årsresultat etter minoritetsinteresser		35 301	-101 662
Totalresultat		35 301	-101 662



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		35 301	-101 662
Sum overføringer og disponeringer		35 301	-101 662



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	48 192	62 097
Sum immaterielle eiendeler		48 192	62 097
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4, 5	273 420	439 297
Sum varige driftsmidler		273 420	439 297
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		5 150	5 150
Sum finansielle anleggsmidler		5 150	5 150
Sum anleggsmidler		326 762	506 544
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1, 5	1 100	7 000
Andre fordringer	1	57 729	21 947
Sum fordringer		58 829	28 947
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		43 168	55 706
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		43 168	55 706
Sum omløpsmidler		101 997	84 653
SUM EIENDELER		428 759	591 197

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	350 000	350 000
Sum innskutt egenkapital		350 000	350 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		152 503	187 805
Sum opptjent egenkapital		-152 503	-187 805
Sum egenkapital		197 497	162 195
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	164 706	385 759
Sum annen langsiktig gjeld		164 706	385 759
Sum langsiktig gjeld		164 706	385 759
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		27 041	-1 127
Skyldige offentlige avgifter		9 323	11 555
Annen kortsiktig gjeld		30 192	32 814
Sum kortsiktig gjeld		66 557	43 243
Sum gjeld		231 263	429 002
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		428 759	591 197



Årsregnskap

2017

Agenda Tur AS

Org.nr.: 996 187 411



Årsberetning 2017 for Agenda Tur AS

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er turkjøring med buss med forretningskontor i Drangedal kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat av virksomheten

Styret mener at resultatregnskap og balanse gir en rettvisende oversikt over utvikling og resultat av virksomheten. Likviditeten er tilfredsstillende. Egenkapitalen utgjør ca 46 % av totalkapitalen.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetning om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Likestilling

Selskapets styre består av 4 menn. Av selskapets 3 deltidsansatte i 2017 er alle menn. Det er i selskapet ikke funnet praksis på noe felt som er i strid med likestillingsloven.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Sykefraværet i 2017 har vært helt minimalt. De 3 deltidsansatte utgjør tilsammen cirka ett halvt årsverk.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Drangedal, 03.04.2018

Bård Røraas Henriksen
Styreleder

Lars Stian Tveit
Nestleder / daglig leder

Per Stian Tveit
Styremedlem

Elling Tørnes
Styremedlem



Resultatregnskap			
Agenda Tur AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2017	2016
Salgsinntekt		525 848	907 427
Annen driftsinntekt	4	342 933	8 837
Sum driftsinntekter		868 781	916 264
Varekostnad		9 428	0
Lønnskostnad	3	154 707	253 511
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	120 065	171 285
Annen driftskostnad	3	499 661	601 449
Sum driftskostnader		783 861	1 026 245
Driftsresultat		84 920	-109 981
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		51	5 088
Annen finansinntekt		118	11
Annen rentekostnad		35 878	29 293
Annen finanskostnad		5	869
Resultat av finansposter		-35 714	-25 063
Ordinært resultat før skattekostnad		49 206	-135 045
Skattekostnad på ordinært resultat	2	13 905	-33 383
Ordinært resultat		35 301	-101 662
Årsresultat		35 301	-101 662
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		35 301	0
Overført til udekket tap		0	101 662
Sum overføringer		35 301	-101 662



Balanse			
Agenda Tur AS			
Eiendeler	Note	2017	2016
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	48 192	62 097
Sum immaterielle eiendeler		48 192	62 097
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5	273 420	439 297
Sum varige driftsmidler		273 420	439 297
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		5 150	5 150
Sum finansielle anleggsmidler		5 150	5 150
Sum anleggsmidler		326 762	506 544
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	1, 5	1 100	7 000
Andre kortsiktige fordringer	1	57 729	21 947
Sum fordringer		58 829	28 947
Bankinnskudd, kontanter o.l.		43 168	55 706
Sum omløpsmidler		101 997	84 653
Sum eiendeler		428 759	591 197



Balanse			
Agenda Tur AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2017	2016
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	350 000	350 000
Sum innskutt egenkapital		350 000	350 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-152 503	-187 805
Sum opptjent egenkapital		-152 503	-187 805
Sum egenkapital		197 497	162 195
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	164 706	385 759
Sum annen langsiktig gjeld		164 706	385 759
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		27 041	-1 127
Skyldig offentlige avgifter		9 323	11 555
Annen kortsiktig gjeld		30 192	32 814
Sum kortsiktig gjeld		66 557	43 243
Sum gjeld		231 263	429 002
Sum egenkapital og gjeld		428 759	591 197
Drangedal, 03.04.2018 Styret i Agenda Tur AS			
_____ Bård Røraas Henriksen styreleder		_____ Lars Stian Tveit Nestleder / daglig leder	
_____ Per Stian Tveit styremedlem		_____ Elling Tørnes styremedlem	
Agenda Tur AS			Side 5



Agenda Tur AS

Noter til årsregnskap 2017

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder for små foretak og under forutsetning om fortsatt drift.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Valuta

Regnskapet er bokført i norske kroner. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 23 % (24 % i 2016) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Agenda Tur AS

Noter til årsregnskap 2017

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2017	2016
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	13 905	-33 383
Skattekostnad ordinært resultat	13 905	-33 383
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	49 206	-135 045
Permanente forskjeller	0	-8 837
Endring i midlertidige forskjeller	-125 415	100 442
Skattepliktig inntekt	-76 208	-43 439
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2017	2016	Endring
Varige driftsmidler	273 420	148 005	-125 415
Sum	273 420	148 005	-125 415
Akkumulert fremførbart underskudd	-482 952	-406 744	76 208
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-209 532	-258 738	-49 206
Utsatt skattefordel (23 % / 24 %)	-48 192	-62 097	-13 905

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2017	2016
Lønninger	139 883	229 217
Arbeidsgiveravgift	14 824	24 294
Pensjonskostnader	0	0
Andre personalkostnader	0	0
Sum	154 707	253 511

Gjennomsnittlig antall årsverk: 0,5



Agenda Tur AS

Noter til årsregnskap 2017

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre	Bedrifts- forsamling
Lønn	83 965	0	0
Pensjonsutgifter	0	0	0
Annen godtgjørelse	0	0	0

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Selskapet har valgt bort revisjon fra og med regnskapsåret 2013.

Note 4 Anleggsmidler

	Buss	Varebil og annet utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.17	1 355 083	15 200	1 370 283
+Tilgang kjøpte anleggsmidler	301 255	0	301 255
- Avgang i året	1 355 083	0	1 355 083
=Anskaffelseskost 31.12.17	301 255	15 200	316 455
Akkumulerte avskrivninger 31.12.17	33 473	9 562	43 035
=Bokført verdi 31.12.17	267 782	5 638	273 420
Årets ordinære avskrivninger	118 165	1 900	120 065
Økonomisk levetid	8 år	8 år	8 år

Gevinst ved salg av buss på kr 342 933 er bokført som annen driftsinntekt.

Note 5 Langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner på kr 164 706 vil bli nedbetalt i sin helhet innen 5 år etter regnskapsårets slutt. Som sikkerhet er for denne gjeld har selskapets stilt følgende eiendeler:

Buss	bokført verdi 31.12.	kr 273 420
Kundefordringer	bokført verdi 31.12.	<u>kr 1 100</u>
Sum		<u>kr 274 520</u>



Agenda Tur AS

Noter til årsregnskap 2017

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Agenda Tur AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	350	1 000,00	350 000
Sum	350		350 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Bård Henriksen Bilverksted AS	140	40,0
Lars Stian Tveit	140	40,0
Per Stian Tveit	38	10,9
Mellomneset Eiendom AS	32	9,1
Totalt antall aksjer	350	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Lars Stian Tveit	Nestleder / daglig leder	140
Per Stian Tveit	Styremedlem	38